Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2018 г.                                                                            № 311
п. Мурино

О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.05.2011 г. № 223 «О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки (далее – реестр) согласно приложению.

2. Возложить обязанности по формированию и ведению реестра на ведущего специалиста администрации по связям с общественностью Володину А.Д.
3. Специалисту администрации по информационному обеспечению Гладких С.Н. организовать на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф раздел для ведения реестра.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Ведущему специалисту по делопроизводству и архиву Шендрик Е.М. ознакомить с настоящим постановлением указанных должностных лиц администрации.

6. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим и организационным вопросам Лёвину Г.В.

Глава  администрации                                                                      В.Ф. Гаркавый